PAGE
2

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.05.2025
	№
	1170

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О  признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 36, 62 Устава муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ Кемеровской обла-           сти – Кузбасса,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Полысаевского городского округа от 26.02.2024  № 207 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Полысаевского городского округа, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили с должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Полысаевского городского округа»;

постановление администрации Полысаевского городского округа от 26.02.2024  № 208 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Полысаевского городского округа и урегулированию конфликта интересов»;

постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района      от 03.07.2017 № 782 «О создании комиссии администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утверждении ее состава и порядка работы»;

постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района          от 27.11.2019 № 1489 «О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 03.07.2017 № 782 «О создании комиссии администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации        Ленинск-Кузнецкого муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждении ее состава и порядка работы»;

постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа        от 19.11.2020 № 1284 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 03.07.2017 № 782 «О создании комиссии администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утверждении ее состава и порядка работы»;

постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа          от 10.10.2023 № 960 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 03.07.2017 № 782 «О создании комиссии администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утверждению ее состава и порядка работы»;

постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа      от 28.06.2024 № 661 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 03.07.2017 № 782 «О создании комиссии администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утверждении ее состава и порядка работы»;

постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа      от 01.11.2024 № 1156 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 03.07.2017 № 782 «О создании комиссии администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утверждению ее состава и порядка работы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Городской газете».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы        Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – руководителя аппарата Ибрагимову Р.Р.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа
	Е.В. Никитин